
Závazná přihláška na lyžařský výcvikový kurz (LVK) poř. číslo: ______ 
 (p.č. doplní škola) 

Závazně přihlašuji svého syna – dceru …………………………………… na LVK, který se 

uskuteční ve dnech 19. ledna – 25. ledna 2025 v Peci pod Sněžkou. 

Cena ubytování a stravy: 710,- Kč za osobu a den (tj. 6x ubytování + plná penze + pitný 

režim + poplatek obci) = 4.260,- Kč (předběžná kalkulace), 

Vleky: 5-denní skipas = 2.730,-, 

Záloha na dopravu: 1.000,- Kč – po návratu bude vrácen přeplatek nebo požadován doplatek 

Celková cena LVK: 7.990,- Kč 

Záloha 4.000,- Kč (pokyny k platbě převodem na účet obdrží žák při odevzdání přihlášky), 

v prosinci – lednu (do 10.1.) bude požadován doplatek 3.990,- Kč. 

Zde zadejte číslo účtu pro vrácení případného přeplatku: …………………………………………………… 

 

Datum:  …………..                             Podpis(y) rodičů:…………………… 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Závazná přihláška na lyžařský výcvikový kurz (LVK) poř. číslo: ______ 
 (p.č. doplní škola) 

Závazně přihlašuji svého syna – dceru …………………………………… na LVK, který se 

uskuteční ve dnech 19. ledna – 25. ledna 2025 v Peci pod Sněžkou. 

Cena ubytování a stravy: 710,- Kč za osobu a den (tj. 6x ubytování + plná penze + pitný 

režim + poplatek obci) = 4.260,- Kč (předběžná kalkulace), 

Vleky: 5-denní skipas = 2.730,-, 

Záloha na dopravu: 1.000,- Kč – po návratu bude vrácen přeplatek nebo požadován doplatek 

Celková cena LVK: 7.990,- Kč 

Záloha 4.000,- Kč (pokyny k platbě převodem na účet obdrží žák při odevzdání přihlášky), 

v prosinci – lednu (do 10.1.) bude požadován doplatek 3.990,- Kč. 

Zde zadejte číslo účtu pro vrácení případného přeplatku: …………………………………………………… 

 

Datum:  …………..                             Podpis(y) rodičů:…………………… 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Závazná přihláška na lyžařský výcvikový kurz (LVK) poř. číslo: ______ 
 (p.č. doplní škola) 

Závazně přihlašuji svého syna – dceru …………………………………… na LVK, který se 

uskuteční ve dnech 19. ledna – 25. ledna 2025 v Peci pod Sněžkou. 

Cena ubytování a stravy: 710,- Kč za osobu a den (tj. 6x ubytování + plná penze + pitný 

režim + poplatek obci) = 4.260,- Kč (předběžná kalkulace), 

Vleky: 5-denní skipas = 2.730,-, 

Záloha na dopravu: 1.000,- Kč – po návratu bude vrácen přeplatek nebo požadován doplatek 

Celková cena LVK: 7.990,- Kč 

Záloha 4.000,- Kč (pokyny k platbě převodem na účet obdrží žák při odevzdání přihlášky), 

v prosinci – lednu (do 10.1.) bude požadován doplatek 3.990,- Kč. 

Zde zadejte číslo účtu pro vrácení případného přeplatku: …………………………………………………… 

 

Datum:  …………..                             Podpis(y) rodičů:…………………… 


